
RELAZIONE SULLA PERFORMANCE 2015 

Provvedimento n.26133 

L’AUTORITÀ GARANTE DELLA CONCORRENZA E DEL MERCATO 

NELLA SUA ADUNANZA del 21 giugno 2016;  

VISTA la legge 10 ottobre 1990 n. 287, in particolare l’art. 10, comma 6, che attribuisce all’Autorità 
Garante della Concorrenza e del Mercato il potere di deliberare le norme concernenti la propria 

organizzazione e il proprio funzionamento; 

VISTI gli articoli 10, comma 2, e 12, comma 28, del regolamento concernente l’organizzazione e il 
funzionamento dell’Autorità di cui alla delibera n. 25494 del 27 maggio 2015; 

VISTO il Piano della Performance 2015-2018 adottato dall’Autorità in data 10 giugno 2015 in cui sono stati 
stabiliti gli obiettivi e le priorità da attuare, emanando le conseguenti direttive per l’azione amministrativa e 

per la gestione; 

CONSIDERATO che il Piano della Performance 2015-2018 prevede la predisposizione entro il 30 giugno 

2016 della prima Relazione sulla performance da pubblicare sul sito istituzionale dell’Autorità;  

DELIBERA 

1. di approvare la Relazione sulla Performance 2015 nella versione allegata facente parte integrante della 

presente delibera; 

 

2. di pubblicare la presente delibera, la Relazione sulla Performance 2015 e il successivo documento di 

validazione dell’Organismo di valutazione e controllo strategico sul sito istituzionale dell’Autorità. 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Roberto Chieppa 

IL PRESIDENTE 

Giovanni Pitruzzella 

 

 

 


